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Acuse de Recibo de Solicitud de Informacién

Veracruz a 03/junio/2020

Hemos recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

N° de folio: 01023020

Fecha de presentacién: 03/junio/2020a las05:25horas

Nombre del solicitante: Nt

Denominacién Social:

Nombre del Representante:

Entidad publica a quien se solicita la informacién: Instituto Tecnolégico Superior de Xalapa

Informacién solicitada:

-ndmero de profesores contratados durante 2019

-cual fue el proceso de seleccién

-indicar bajo qué modalidad, articulo u ofro se hizo la seleccién de la contratacién de personal
-cédulas profesionales de los profesores

Forma de entrega de la informacion: Consulta via Infomex - Sin costo

Documentacion anexa:

Fecha de inicio de tramite.

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 145 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica, para el
Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, su solicitud de acceso a informacién publica sera atendida a partir del dia
08/septiembre/2020

La solicitud recibida después de las 18:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendr4 por
recibida el dia habil siguiente.

Plazos de respuesta y posibles notificaciones a su solicitud.



1) Respuesta a su solicitud:
2) En caso de que se requiera
mas informacion:

3) Respuesta si se requiere
mas tiempo para localizar la
informacion:

hasta el

hasta el

hasta el

24/09/2020
17/09/2020

08/10/2020

LTAIP de Veracruz

LTAIP de Veracruz

LTAIP de Veracruz
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EDUCACION @ e o DET T
Institule Tecnaoldgico Superior de Xalapa

Xalapa, Veracruz, liffalyplsrls]

No. De oficio: 83

LIC. KARLA OCOTLA LOPEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE XALAPA

En respuesta a su solicitud de informacién con folio 01023020 realizada en el afio en curso, 2020, en
la cual se solicita:

“Informacidn solicitada:

1.- numero de profesores contratados durante 2019

2.- cudl fue el proceso de seleccién

3. indicar bajo que modalidad, articulo u otro se hizo la seleccién de contratacién de personal
4.- cédulas profesionales de los profesores”

Doy respuesta:

En cuanto al punto 2: El proceso de seleccion se realizd atendiendo a las necesidades académicas,
priorizando la educacion de calidad que deben recibir los alumnos y se realizé acorde a la Ley Estatal
de Servicio Civil de Veracruz, la Ley federal del Trabajo y el Decreto de Creacién del Instituto
tecnolégico superior de Xalapa. En cuanto al punto 3: El proceso de seleccidn se realizé atendiendo
a las necesidades académicas, priorizando |la educacién de calidad que deben recibir los alumnos y
se realizé acorde a la Ley Estatal de Servicio Civil de Veracruz, la Ley federal del Trabajo y el Decreto
de Creacidn del Instituto tecnolégico superior de Xalapa.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE
Excelencia en Educacién Tecnoldgica-
4

MTRO. RAMON GUJLLERMO SEGURA CONTRERAS
DIRECTOR ACADENICO DEL ITSX

cep. Archivo/RGSC/




Instituto Tecno!
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Internacional de 2 Sanidad Vegetsi®

Xalapa, Veracruz, |Ej{tl[{=)#lapie

No. De oficio SUBAD/0166/2020

LIC. KARLA OCOTLA LOPEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE

En respuesta a su solicitud de informacién con folio 01023020 realizada en el afio en curso, 2020, en la cual se solicita:

Informacidn solicitada:

"l.- numero de profesores contratados durante 2019

2.- cudl fue el proceso de seleccidn

3. indicar bajo que modalidad, articulo u otro se hizo [a seleccién de contratacion de personal
4.- cédulas profesionales de los profesores”

Doy respuesta:

En cuanto al punto 1: Lz lista de personas contratadas durante el ejercicio fiscal 2019, se encuentra publicado en el

portal de transparencia del ITSX, bajo el enlace https//www itsx edu.mx/transparenciafley-estatal

En cuanto al punto 2: El proceso de seleccidn se realizé atendiendo a las necesidades académicas, priorizando la
educacién de calidad que deben recibir los alumnos y se realizé acorde a la Ley Estatal de Servicio Civil de Veracruz, la
Ley federal del Trabajo y el Decreto de Creacidn del Instituto Tecnoldgico Superior de Xalapa.

En cuanto al punto 3: El proceso de seleccidn se realizé atendiendo a las necesidades académicas, priorizando la
educacién de calidad que deben recibir los alumnos vy se realizé acorde a la Ley Estatal de Servicio Civil de Veracruz, la
Ley federal del Trabajo y el Decreto de Creacién del Instituto Tecnolégico Superior de Xalapa.

En cuanto al punto 4: Los perfiles profesionales de todo el personal que trabaja en el ITSX se encuentran publicados

en el portal de transparencia bajo el enlace https//www.itsx edu.mx/tra nsparencia/ley-estatal

Sin mds por el momento, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENT/E

Excelencio en Educocidn fecopldgicas
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LIC. MIGUEL ANGEL AZCOITIA MALPICA .1,.1\iiSTRATW"

ENCARGADO/DE LA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

ccp. Mtro. Walter Luis Sdiz Gonzdlez. - Director General.

Lic. Teresa de Jesus Hernandez Reyes. - Jefa del Departamento de Recurses Humanos
Archivo
MAAM/TIHR jas*




